Resultados

Resultados

Informacion del evento Ernie Coates Almeria
Circuito Almeria
Fecha 03/03/2022
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 46
Mejor tiempo del evento 01:44.900
Media del dia 01:56.190
Pilotos en grupo prueba 46
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.900
Tiempo medio grupo prueba 01:56.190




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Rossi prueba 01:44.900 [ 01:44.900 | 00:00.000 | 00:11.289 | 00:00.000 | 00:11.289 | 52
Oisinm prueba 01:48.020 [ 00:03.119| 00:03.119| 00:08.170 | 00:03.119 | 00:08.170 [ 39
Aarons prueba 01:49.247 [ 00:01.226 | 00:04.346 | 00:06.943 | 00:04.346 | 00:06.943| 20
Dylanm prueba 01:49.930 [ 00:00.683 | 00:05.030| 00:06.259 | 00:05.030 | 00:06.259| 48
Chrisg prueba 01:52.497 | 00:02.567 | 00:07.597| 00:03.692 | 00:07.597 | 00:03.692| 39
Phillipg prueba 01:52.571 [ 00:00.073 | 00:07.671] 00:03.618 | 00:07.671 | 00:03.618| 24
Justinecm prueba 01:53.464 [ 00:00.892 | 00:08.563 | 00:02.726 | 00:08.563 | 00:02.726 | 32
Paulb prueba 01:56.232 [ 00:02.768 | 00:11.331 | 00:00.041 | 00:11.331 | 00:00.041 5
Nathanc prueba 01:57.142 00:00.910| 00:12.241 | 00:00.951 [ 00:12.241 | 00:00.951 16
Justinm prueba 01:57.749 [ 00:00.607 | 00:12.848 | 00:01.558 | 00:12.848 | 00:01.558| 44
Juliann prueba 01:58.539 [ 00:00.790 | 00:13.638 | 00:02.348 | 00:13.638 | 00:02.348 9
Erniecoatesb2 prueba 01:58.880 [ 00:00.341 | 00:13.980| 00:02.690| 00:13.980 | 00:02.690 | 42
Lukasb prueba 01:59.816 [ 00:00.936 | 00:14.916 | 00:03.626 | 00:14.916 | 00:03.626 | 25
Conorm prueba 02:05.356 [ 00:05.539 | 00:20.455] 00:09.165 | 00:20.455 | 00:09.165 24
Kevint prueba 02:06.790 [ 00:01.433 | 00:21.889| 00:10.599 | 00:21.889 | 00:10.599 | 47
Darrent prueba 02:07.912  00:01.121 | 00:23.011] 00:11.721 | 00:23.011 | 00:11.721 3
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